

Měna: CZK

Poř. Kód	VCSP	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: n24295B - Oprava komunikace ul. Růžová, Mšené-lázně

Objekt: SO 01 - Oprava komunikace ul. Růžová

001 - Zemní práce					
001	11310		Frézování komunikace (povrch betonový) tl. do 10cm (denní nájem)	430,000 M2	106,95 45 988,50
002	113107323	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	201,000 M2	102,85 20 672,85
003	11310d		Odvoz frézovaného materiálu (odhad) - ODVOZ NA DEPO ZADAVATELE	78,260 T	576,96 45 152,89
004	11390xx		Ruční dobourání betonu vč. odvozu na skládku	31,000 M	375,14 11 629,34
005	140Rpol		Zemní práce - příprava pro osazení obrub	51,000 M	273,99 13 973,49
006	181351103	181351103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	170,100 M2	65,98 11 223,20
007	18135Rmat		Zemina vhodná k rozprostření	25,515 M3	471,72 12 035,94
Součet za 001 - Zemní práce					160 676,20
005 - Komunikace					
008	564851111	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	201,000 M2	228,92 46 012,92
009	564911411	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm	314,000 M2	162,26 50 949,64
010	567122111	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	201,000 M2	354,90 71 334,90
011	573231106	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	1 252,000 M2	14,18 17 753,36
012	57612511~8Rpol	576125118Rpol	Asfaltový koberec pružný SAL tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - VYROVNÁVKA	938,000 M2	325,80 305 600,40
013	577154121	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	1 252,000 M2	489,21 612 490,92
014	583810130	583810130	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x6cm	7,000 M2	2 295,42 16 067,94
015	591211111	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	7,000 M2	925,43 6 478,01
Součet za 005 - Komunikace					1 126 688,09
008 - Trubní vedení					
016	899331111	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	13,000 KUS	2 467,50 32 077,50
017	899431111	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	11,000 KUS	1 407,00 15 477,00
Součet za 008 - Trubní vedení					47 554,50
009 - Ostatní konstrukce a práce					
018	916131213	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	51,000 M	453,26 23 116,26
019	916139 Rmat		CSB Obrubník silniční H 15 nájezdový šedý, 100x15x15 cm	51,000 KUS	150,83 7 692,33
020	919735111	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	20,000 M	82,29 1 645,80
021	919735122	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	31,000 M	214,20 6 640,20
022	938909311	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	1 252,000 M2	7,02 8 789,04
023	997013655	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	158,290 T	69,38 10 982,16
024	997211511	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	158,290 T	111,94 17 718,98
025	997211519	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	5 540,150 T	5,78 32 022,07
026	999Rpol		Stavební přípomoc - dobetonávky vjezdů k RD	1,000 kpl	26 523,40 26 523,40
Součet za 009 - Ostatní konstrukce a práce					135 130,24
099 - Přesun hmot					
027	998225111	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	452,059 T	84,42 38 162,82

Měna: CZK

Poř. Kód	VCSP	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Součet za 099 - Přesun hmot					38 162,82
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady					
028	V01	Dočasné dopravní značení	1,000 kpl	4 418,79	4 418,79
029	V02	Geodetické práce	1,000 kpl	8 048,25	8 048,25
030	V03	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	1,000 kpl	13 086,38	13 086,38
031	V04	Přesun kapacit	1,000 kpl	15 805,65	15 805,65
Součet za VRN - Vedlejší rozpočtové náklady					41 359,07
Celkem Objekt: SO 01 - Oprava komunikace ul. Růžová					1 549 570,92
CELKEM Stavba: n24295B - Oprava komunikace ul. Růžová, Mšené-lázně					1 549 570,92

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	1 549 570,92	325 409,89	1 874 980,82	31
CELKEM		1 549 570,92	325 409,89	1 874 980,82	